Pe rSi m mO n PROGENESIS PERSIMMON

0200HO13107

DOMINANCE x JALAPENO x HIGHJUMP

GRANDDAM

PROGENESIS HIGHJUMP POPCORN

Holly AcFaslans

D2 b |

GRANDDAM

©)

GENOMAX  AZA2

SDG-PH DELUX DOMINANCE

PROGENESIS JALAPENO PUMPKIN

PROGENESIS JALAPENO

PROGENESIS HIGHJUMP POPCORN VG-85-2YR-CAN

AOT HIGHJUMP

PROGENESIS CABOT POPEYE VG-85-4YR-CAN 1*

GTPI 3379

TDTRTLTY MWT TV 99%-I
Reg. #: HOCANM14766574
Fodt: 08/15/2023

DMS: 123,135

PRODUKTION | G Besaetninger G Dotre 79% skh.

Meelk Ibs Fedt Ibs
925 111
NM$ 996 CM$ 1043
Foder Effektivitet RFI
324 53

Fedt % Protein Ibs
+0.27 60
FM$ 886 GM$ 989
Sparet foder Metan effektivitet
111 102

Beta Casein: A2A2

HH1F HH2F HH3F HH4F HH5C HH6F HCDF HMWF
aAa: 321456
Kappa Casein: BB

CDCB-G / 04-25

Protein %
+0.11

DWP$ 1001

Holdbarhed

Celletal

Hunlig Frugtbarhed
Ungdyr overlevelse
Kviens levedygtighed
Frugtbarhed Index

G Beseetninger G Datre  78% skh.

PTAT
Malkeorganer

Lemmer

Hojde

Styrke
Krobsdybde
Malkepreeg
Krydsretning
Krydsbredde
Hasevinkel
Hasestilling
Klovhaeldning
Lemmer & Klove Score
Foryvertilhaeftning
Bagyverhgjde
Bagyverbredde
Yverband
Yverdybde
Forpatteafstand
Patteleengde
Bagpatteastand

-2

3.3
291
-0.4
-0.5
0.1
0.4

0.40
0.29
-0.55

Kalve immuniteit
Koens reproeffektivitet
Kviens reproeffektivitet
Fadselsindeks

Dotre Fodselsindeks
Dadfadt Kalv

Datre Dadfgdt Kalv

Kompositlegeme
Krop
I Hoj
| Svag
| Stor
I Aben
I Heeldende
| Bred
I Kroget
| Teetstillende
| Lav
[ | Lav
| Fast
| Hoj
I Bred
| Staerk
|| Dyb
| Teetstillede
| Korte
I Teetstillede
-1 0 1 2

1.5%
1.2%
4.9%
2.8%

99
0.4
1.6

-1.01
0.86

63% skh.
57% skh.

HAUSA-G / 04-25

+0.62
-0.10
+0.50
+2.42
+1.48
+0.12
+0.84
-1.01
-0.12
-0.19
+0.13
+0.39
+1.45
+0.22
-0.33
+0.80
-0.72
+0.83



